



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/1021-9
13.09.2013.године

"Juralex doo", Београд
Народног фронта 37

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 12.09.2013. године у вези ЈНМВ бр. 1021/13 од 04.09.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	352 20 00	Плоча	КОМ	1	24.582,00	24.582,00
2	5196701	Шеталица	КОМ	1	5.000,00	5.000,00
3	5135265	Вратило	КОМ	1	35.000,00	35.000,00
4	5232481	Мотор	КОМ	2	2.500,00	5.000,00
5	5232490	Мотор	КОМ	2	2.500,00	5.000,00
6	5023505	Полуга	КОМ	1	500,00	500,00
7	5029741	Цилиндар	КОМ	5	10.200,00	51.000,00
8	5054311	Вентил	КОМ	1	7.000,00	7.000,00
9	5314020	Метлица	КОМ	4	500,00	2.000,00
10	5134242	Вентил	КОМ	1	10.000,00	10.000,00
11	5068363	Цев	КОМ	2	450,00	900,00
12	5225035	Цев	КОМ	1	350,00	350,00
13	5305330	Вентил	КОМ	1	8.000,00	8.000,00
14	5134358	Вентил	КОМ	1	12.800,00	12.800,00
15	5264570	Вентил	КОМ	1	5.000,00	5.000,00
16	5230349	Шипка	КОМ	2	6.500,00	13.000,00
17	5173116	Шипка	КОМ	2	6.500,00	13.000,00
18	96961	Регулатор	КОМ	1	4.000,00	4.000,00
19	2301649	Цев 13x2,5x80 N92223	КОМ	1	200,00	200,00
20	2301505	Стега S18x9 H735	КОМ	2	400,00	800,00
21	5054281	Чеп точка са навојем	КОМ	20	500,00	10.000,00
22	2540056	Навртка точка	КОМ	20	450,00	9.000,00
23	5054311	Вентил	КОМ	2	7.000,00	14.000,00
24	5135265	Вратило	КОМ	1	35.000,00	35.000,00
25	5274451	Вентил	КОМ	1	2.893,00	2.893,00
26	5274397	Цев	КОМ	2	5.210,00	10.420,00
27	351004111	Вентил	КОМ	1	14.525,00	14.525,00
28	12.00x18	Пнеуматик унутрашњи	КОМ	2	3.000,00	6.000,00
УКУПНО						304.970,00
ПДВ						60.994,00
СВЕГА						365.964,00

Рок за испоруку: 5 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Дедиње и Васа Чарапић

Лице за контакт:

заст. Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.